



# **Indo Partner ApS**

Ellebjergvej 39, 2450 København SV

CVR-nr. 19 99 41 04

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

---

Peder Bertelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Indo Partner ApS Ellebjer gvej 39 2450 København SV
	Telefon: 70206777
	CVR-nr.: 19 99 41 04
	Stiftet: 20. marts 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peder Bertelsen, Birkedommervej 24, 8500 Grenå
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at renovere og indrette boliger primært i Moskva, Rusland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.173</b>	<b>335.211</b>
1 Personaleomkostninger	-161.505	-231.901
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.350	-60.406
<b>Driftsresultat</b>	<b>-281.028</b>	<b>42.904</b>
Andre finansielle indtægter	2	11
Andre finansielle omkostninger	-76	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-281.102</b>	<b>42.915</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.102</b>	<b>42.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.915
Disponeret fra overført resultat	-281.102	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-281.102</b>	<b>42.915</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.395	281.745
Materielle anlægsaktiver i alt	225.395	281.745
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>225.395</b>	<b>281.745</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	43.830
Andre tilgodehavender	16.298	7.305
Tilgodehavender i alt	16.298	51.135
Likvide beholdninger	5.880	356.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.178</b>	<b>407.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>247.573</b>	<b>689.648</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-16.347	264.755
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.653</u></b>	<b><u>389.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.693	14.734
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	77.947
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.179	26.604
	Anden gæld	79.048	180.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.920</u>	<u>299.893</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.920</u></b>	<b><u>299.893</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.573</u></b>	<b><u>689.648</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	147.573	203.990
Personalemkostninger i øvrigt	13.932	27.911
	<u><b>161.505</b></u>	<u><b>231.901</b></u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	264.755	221.840
Årets overførte overskud eller underskud	-281.102	42.915
	<u><b>-16.347</b></u>	<u><b>264.755</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		